Página 1 de 1

Indicação Nº 1578/2023

Solicito providencias ao Prefeito Igor Soares, chefe do Poder

Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos

aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos, sobre a Retirada

de Poste de Madeira o qual se encontrasse na Rua dos Lírios em

frente ao n°04 no Bairro do Jardim Itacolomy – Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja

oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, junto a Secretaria

de Infraestrutura e Serviços Urbanos aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos, sobre a

Retirada de Poste de Madeira o qual se encontrasse na Rua dos Lírios em frente ao n°04 no

Bairro do Jardim Itacolomy – Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

Na região, a utilização de postes de madeira ainda é comum, sendo trocados somente

quando as estruturas estão prestes a cair. A utilização de postes de madeira diminuiu nos últimos

anos, mas os poucos que restaram não contam com manutenção recorrente e podem levar riscos

à população.

Segue fotos em anexo.

Certo do pronto atendimento e costumeira atenção desde já agradeço.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 29 de junho de 2023.

Vereador Aparecido -  - Vice Presidente

In
di

ca
çã

o
N

º
15

78
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
22

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 1

0:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 P
3P

S
-4

1B
H

-F
F

23
-6

3U
6

Página 2 de 1

In
di

ca
çã

o
N

º
15

78
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
22

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 1

0:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 P
3P

S
-4

1B
H

-F
F

23
-6

3U
6

Página 3 de 1

In
di

ca
çã

o
N

º
15

78
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
22

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 1

0:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 P
3P

S
-4

1B
H

-F
F

23
-6

3U
6

Câmara Municipal de Itapevi, 29 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P3PS41BHFF2363U6, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: P3PS-41BH-FF23-63U6

In
di

ca
çã

o
N

º
15

78
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

9/
06

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

10
22

/2
02

3
-

29
/0

6/
20

23
 1

0:
58

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 P
3P

S
-4

1B
H

-F
F

23
-6

3U
6

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=P3PS41BHFF2363U6
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3PS41BHFF2363U6
		2023-06-29T10:58:41-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura